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Saate metsästysvuokrasopimukseen 
 

 
Pelkosenniemen kunta / Kunnanhallitus 
 
 
Olemme v. 1965 perustettu Kemijärviläinen metsästysseura, joka toimii Tapionniemen, Vuostimon ja 
Pyhätunturin kylien alueella. Lisäksi meillä on metsästysalue Pelkosenniemen kunnan alueella ns. 
Huttulassa, vilkasliikenteisen matkailureitin, Pyhä - Luosto tien varressa. Huttulassa olevat vuokramaamme 
ovat vuostimolaisten lisämetsiä. Osa palstoista on ns. sirpalealueita, joita ei voi sellaisenaan lisätä 
hirvilupahakemukseen. Tavoitteenamme olisi saada nuo pinta-alaltaan yhteensä n. 250 hehtaarin 
sirpalepalstat myös mukaan hirvilupahakemukseemme.  
 
Yhtenäinen metsästysalue on metsästysseuralle tärkeä asia. Se mahdollistaa sen, että seura kykenee 
pitämään alueella hirvieläinkannat kohtuullisella tasolla. Metsästyshän on tärkein keino ehkäistä 
hirvikolareita sekä hirvieläinten maa- ja metsätaloudelle aiheuttamia vahinkoja. Tarvittaessa 
metsästysseurat antavat myös viranomaisille suurriistavirka-apua, esim. jäljittämällä kolarissa 
loukkaantuneen hirvieläimen.  
 
Kiinteistörekisteristä saamamme tiedon mukaan Pelkosenniemen kunta omistaa seuraavat metsäpalstat: 
583-403-56-68 Metsäkursu, 87,17 ha sekä 583-403-47-15 Metsämikki, 71,83 ha sekä 583-403-49-1 
Metsävarpula, 29,8 ha. 

Olisimme kiinnostuneita tekemään Pelkosenniemen kunnan kanssa kyseisistä palstoista toistaiseksi 
voimassa olevan metsästysvuokrasopimuksen hirvenmetsästykseen. 
Kyseiset palstat yhdistäisivät sirpalealueena olevat vuokramaamme yhtenäiseksi hirvenmetsästysalueeksi. 
Liitteenä kartta kyseisestä alueesta. 
 
Vastineeksi seuramme muistaa maanomistajiaan marraskuussa pyhäin päivänä vietettävillä hirvipeijaisilla 
Pyhätunturin  Ravintola Astelissa sekä hirvenlihaosuudella, minkä kukin maanomistaja saa vuorollaan. 
Maanomistajille jaettava hirvimäärä on sidonnainen käytettyihin kaatolupamääriin. Lisätietoa seurastamme 
saa allekirjoittaneelta ja osoitteesta www.myllypirtti.net 
 
Liitteenä on kaksi esitäytettyä metsästysvuokrasopimusta kummallekkin sopimuksen osapuolelle 
allekirjoitettavaksi.  
 
 
 
Ystävällisin terveisin 
 
Ylikylän metsästys- ja kalastusseura ry:n puolesta 
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